

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=45 619	tranche 2 <=66 539	tranche 3 <=97 765	tranche 4 <=173 126	tranche 5 <=580 523
Nombre d'entreprises	254	46	66	63	49	30
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,7	1,0	1,2	1,5	2,3	3,5
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	93 726	39 413	55 392	80 302	124 259	239 660
Chiffre d'affaires par personne	54 404	37 956	47 596	53 031	54 343	68 104
Marge brute globale	% 72,4	% 78,1	% 76,4	% 75,2	% 76,4	% 63,6
Valeur ajoutée	% 48,9	% 44,6	% 47,1	% 48,4	% 55,2	% 46,1
Impôts et taxes	% 2,7	% 3,6	% 3,8	% 3,0	% 2,7	% 1,8
Charges de personnel	% 16,8	% 2,4	% 6,3	% 13,6	% 22,7	% 23,1
EBE hors cotisations exploitant	% 29,4	% 38,6	% 36,9	% 31,8	% 29,8	% 21,2
Amortissements et provisions	% 4,2	% 4,1	% 3,6	% 3,7	% 5,7	% 3,7
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 26,5	% 35,4	% 34,5	% 30,0	% 25,6	% 18,6
Résultat financier	% -0,5	% -0,5	% -0,6	% -0,5	% -0,3	% -0,6
Résultat courant hors cot. expl.	% 26,0	% 34,9	% 33,9	% 29,4	% 25,2	% 18,0
Résultat courant hors cot. expl. €	24 368	13 763	18 773	23 639	31 351	43 067
Cotisations de l'exploitant	% 9,1	% 12,0	% 12,3	% 9,7	% 9,9	% 5,7
Résultat courant	% 16,9	% 23,0	% 21,5	% 19,7	% 15,3	% 12,3
RESULTAT COURANT €	15 807	9 049	11 936	15 830	18 994	29 429
Rotation de stocks (jrs achats HT)	176	232	254	201	194	120
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	0	0	1	0	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	49	45	48	49	37	58
B.F.R. (jrs CA HT)	21	24	32	22	26	8
TVA collectée	17 316	5 424	8 872	15 800	24 860	44 988
TVA collectée * 100 / CA	18	14	16	20	20	19
TVA déductible	7 457	2 178	3 467	6 340	9 307	23 651
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	10	12	15	17	18